1

Resultado dos Recursos contra RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – Edital 431/2020

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação

em vigor, torna público o Resultado dos Recursos contra a RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, de acordo com o item 6.5 do Edital

N° 431, de 10 de novembro de 2020.

N° de Inscrição Nome do candidato Situação do pedido Justificativa

-- Paula Cristina Mendes de Souza Ferreira Indeferido Não há inscrição ativa no sistema para esse certame.

0000183005-3 Raissa Mariela de Oliveira Indeferido Pedido de retificação de notas fora do prazo estipulado

0000180298-0 Thamiris Stefhanic da Silva Rodrigues Indeferido Pedido de retificação de notas fora do prazo estipulado

São Paulo, 18 de janeiro de 2021

(Original Assinado)
Alexandre Aldo Neves

Chefe do Departamento de Políticas de Acesso

(Original Assinado)
Reginaldo Vitor Pereira

Pró-reitor de Ensino - IFSP